
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 12

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Гостивар

I.1.2) Адреса: бул.Браќа Ѓиноски бр.61

I.1.3) Град и поштенски код: Гостивар 1230

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Нустрет Сулејмани , адреса на е-пошта: komunagv@gmail.com телефон/факс: 042213511/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на нафтени деривати за потребите на општина Гостивар
и корисниците во склоп на општина Гостивар 09000000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на пијалоци за потребите на Општина Гостивар 15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на тонери за потребите на општина Гостивар 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Услуга за изработка на физибилити студија за поставување на
фотовалтици во управна зграда на Општина Гостивар,
комуналните објекти, училишта, спортски сали и др.

79000000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на средства за ефикасна услуга за чистење на јавни
површини и заштита на животната средина. 90000000-7Стоки Отворена

постапка Јануари

Набавка, транспорт и монтажа на банкини 44000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржувањето на станицата за кучињата скитници 50000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка за хортикултурно уредување и одржување на парковски
повершини 77000000-0Стоки Отворена

постапка Февруари

Изведување на градежни-занатски работи во шаховскиот клуб
Гостивар. 45000000-7Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6179b3fc-ce6a-4540-93a8-1ecb2095e75f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4c07f900-e5b6-4ea3-878f-aa5a53cc9afe/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c5318639-697b-4303-913c-095b20deaf92/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1f35dcd1-43b2-4088-b949-19de7408d9b5/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d9740dd5-e4ee-45e3-84d6-4556835d93de/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5a8b5791-9789-4b8a-ae49-f9c38e448ffb/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7f319ad9-deee-436b-8816-78e8ce2f7cc0/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на информатичка опрема 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Вршење на геодетски услуги од областа на геодетските работи 71000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на канцелариска опрема 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Март

Поставување на автобуски постројки низ населените места во
Општина Гостива 44000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка на климатизери - сплит систем со вклучена монтажа и
тековно одржување 30000000-9Стоки Набавки од

мала вредност Мај

Набавка и монтажа на столбови за електрично осветлување и
украсни канделари.

31000000-6

44110000-4
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Набавка на легимитации и значки за инспектори и пожарникари
19000000-6

22000000-0
Стоки Набавки од

мала вредност Мај

Набавка и монтажа на реквизити за детски игралишта. 37000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка и монтажа на реквизити за детски игралишта 37000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Набавка на систем рампи за затворени паркиралишта и бараки 31000000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Изработка и монтажа на парковски клупи за седење и корпи за
отпадоци 44000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Набавка на хигиенски средства за потребите на Општина
Гостивар 90000000-7Стоки Набавки од

мала вредност Јули

Набавка на боја за хоризонтална сигнализација 44000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Набавка на врати за училници во ОУ.Башкими - Гостивар. 44221000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

ОДРЖУВАЊЕ НА СИСТЕМОТ ЗА ВИДЕО НАДЗОРОТ ВО
ОПШТИНА ГОСТИВАР 72000000-5Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Набавка, транспорт, растовар и сечење на дрво даб за потребите
на основните училишта во општина Гостивар 03000000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка на екстра лесно масло за домаќинство за греење на
училишни објекти во територија на Општина Гостивар и
административната зграда на Општина Гостивар

09000000-3Стоки Отворена
постапка Октомври

Набавка на електрична енергија 09000000-3Стоки Отворена
постапка Ноември

Набавка на канцелариски материали за потребите на општина
Гостивар 22000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Украсување на град Гостивар, за нова 2024 година. 31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност Ноември

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a896d2c8-8668-4485-9bb7-394e0e12eca8/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2ebfe1b8-bb1a-45d2-8f5a-4e1b6c9b93d7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dff51d8e-9f87-49c3-b9b6-9ce6e63036cf/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/be0b238c-c9f5-4d1b-a2e6-1d8e6fd33618/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/aa1018a4-6907-4e31-b83c-862c4b5f8510/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4540c2c9-f1b4-4584-bfb0-5af503f254c6/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/80ebdbfb-cb88-4112-aba9-6e9a271e4f19/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/56540688-3556-4985-864d-1bb2db98e179/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7d082d08-1400-4fec-abae-7906dfd432e3/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/524a2641-2cc1-4fd5-bf33-0bfb935de2ce/14


Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Поправка и сервисирање на автомобилите нa општината и Одржување на
специјални тешки товарни возила 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Заловување и стручен третман на кучиња скитници и нерегистрирани
кучиња на територијата на општина Гостивар 85000000-9Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Услуга за испитување на градежни материјали 71630000-3Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Изработка на физилибити студија за оправденост за доделување на
концесија за собирање и депонирање на комунален отпад од
домаќинставата , фирмите и институциите до депонија Русино

79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Избор на здравствена установа за здравствено-систематски и здравствено
- санитарни прегледи на вработени 85000000-9Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Програма за енергетска ефикасност 73000000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Поправка и сервисирање на светлосна сигнализација (семафори) и рампи 31000000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Услуга за изработка на детални урбанистички планови за потребите на
Општина Гостивар. 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Креативни услуги 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Март

Извршување на дезинсекција низ територијата на Општина Гостивар 85000000-9Услуги Набавки од
мала вредност Април

Изработка на инфраструктурни проекти 71000000-8Услуги Отворена
постапка Април

Превоз на учениците на основните, средни училишта за школска година
2022-2023 60000000-8Услуги Отворена

постапка Април

Изработка на просторни и урбанистички планови за потребите на
Општина Гостивар 71000000-8Услуги Отворена

постапка Април

Користење и монтажа на бина за потребите на Општина Гостивар 31000000-6Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Испитување на јавното мислење - теренско истражување на територија
на цела Општина Гостивар 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Вршење на стручен надзор за реализација на линиски инфраструктурни
работи 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Услуга за изработка на проекти за потребите на oпштина Гостивар 71000000-8Услуги Отворена
постапка Мај

Спроведување на дератизација на канализационите мрежи и
општинските објекти и да воспостават заштитни зони околу
водоснабтителните објекти како и да се исчистат и заштитат од
контаминација од глодари заштитните зони околу водоснабдителните
објекти

85000000-9Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Набавка и припрема на услуги за печатење 22000000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Перење, хемиско чистење, полирање, патосници, и навлака за
автомобилите на Општина Гостивар 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/296c29ed-0f49-4626-b6d6-bdddea93b2ee/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/801a3d57-4f1f-44fe-90ee-71c4eb5f5095/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3f8f4b92-4a32-4cc3-a4ae-1675549a9cdc/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d5afac33-c196-4479-ab98-5d501d60f0b3/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/937de034-7092-439a-9d62-60b0a366e46a/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dfbcd4b4-019c-4b7e-82ee-22c612fc0547/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6c3227f5-73d6-4325-aaf2-bd0b5e15d16a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d6534a35-4da2-423b-b2ac-8e1b06a90873/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/82105961-433b-45ab-a294-5da0df0d0fb6/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/642a1459-2e51-4b17-8afe-6c51acbf199d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/61d91ddf-57d2-4260-b7ce-3803a9295524/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изготвување на главен проект за реконструкција и проширување на
јужен колектор за фекална канализација од двете страни на Река Вардар 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Изработка на Физибилити студија за оправданоста од доделување на
договор за јавно приватно партнерство за сервис за менаџирање со отпад
и процена на влијанието врз животната средина на концесијата на добра
од општ интерес или на јавното приватно партнерство во Општина
Гостивар.

79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Ангажирање на Агенција за привремени вработувања за потребите на
Општина Гостивар за 2023/2024 година 79000000-4Услуги Отворена

постапка Октомври

Одржување на системот за управување со документи (актив менаџер) за
една година 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Уредување на салата на Совет на Општина Гостивар
45000000-7

30000000-9
Работи Отворена

постапка Јануари

Реконструкција на тоалети во ОУ.Башкими во Гостивар 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Реконструкција на тоалети во ОУ. во с.Вруток и ОУ. во
с.Равен 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Уривање и отстранување на бесправно изградени објекти
во територијата на oпштина Гостивар 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција во основно училиште Гоце Делчев во
Гостивар 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Обележување на хоризонтална соoбраќања сигнализација
на општинските улици 35000000-4Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Одржување на улици, ударни дупки и тротуари 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција и изградба на гратскиот парк 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реновирање на ОУ.Форино и МЗ.Форино во с.форино 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Реконструкција на просториите на управна зграда на
Општина Гостивар 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција на спортска сала во СЕУ.Гостивар 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка транспорт, монтажа на бехатон коцки за патеки 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5e485723-79e5-43a5-9946-5a034dda0983/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f634ac9d-31bc-4b0a-9883-e3400d1a17cf/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/423df812-7485-407b-af8f-03235e9128b1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6add4fe4-9665-4545-afa5-a61e849b7e50/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b6742d64-9405-4f6c-9381-d9b8c7f1e947/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3a742a97-7da9-40e2-a432-7aa3ac0a9521/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9dfeab47-ce52-4202-b2b0-31fd337fe4d5/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/29cd0cb5-f5a9-4529-9d0a-d0ccdaa2e65d/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/73122203-2d0c-4dd0-a44b-c279e4a08d73/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Чистење и фарбање на ивичњаци низ територијата на
градот Гостивар 90000000-7Работи Набавки од

мала вредност Април

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи
Санација и реконструкција на локални улици и патишта
во општина Гостивар

45000000-7Работи Отворена
постапка Април

Инсталирање на подземна електрична мрежа за
снабдување со електрична енергија на Резервоар Р2 во
с.Бањица

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Реконструкција на дел од плоштадот на Градот 45000000-7Работи Отворена
постапка Мај

Набавка монтажа и одржување на собраќајна
сигнализација 35000000-4Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Реконструкција на ОУ.во с.Бањица. 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Набавка на работи за изработка на база од бетон и
поставување на монтажни објекти на Кеј Вардар 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Изведување на градежни работи за изградба на потпорен
ѕид во с.Форино 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Реконструкција на локален пат во с.Куново - Општина
Гостивар. 45000000-7Работи Отворена

постапка Јуни

Изградба на фекална канализација на патот од с.Дебреше -
Општина Гостивар до с.Зубовце - Општина Врапчиште 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јули
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